
RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-ALTO A/J/P/S INDOOR OPEN
BERGAMO 8 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani DONNE - RISULTATI 08/01 - 17:04

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 7 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.03  q  

2 6 28 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.26 770

3 2 105 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.49 704

4 4 104 PAGANONI Sofia 2006 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.82 613

5 5 100 TONOLI Giulia 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.86 603

6 3 101 FEDOZZI Sara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 9.98 340

Batteria 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 112 NERVETTI Eleonora 2002 PF PC084 ATL. PIACENZA 7.57  q  

2 3 60 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.99  q  

3 6 14 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.46 712

4 5 3 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 8.57 681

5 4 8 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.66 656

6 1 82 BARUCCI Lucrezia 2005 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.78 624

Batteria 3 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 74 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.74  q  

2 1 79 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 8.39 732

3 3 72 MAJER Carolina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.47 709

4 4 29 OLARU Adina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.52 695

5 6 111 DI TOMA Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.58 678

6 5 45 BAGATTINI Chiara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.18 521

Batteria 4 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 47 VILLA Aurora 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.24 776

2 4 21 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 681

3 3 102 BIANCHI Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.69 648

4 2 41 FILISETTI Beatrice 2007 AF BG036 ATL. SALETTI 8.70 645

5 5 22 ALFANO Silvia 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.83 610

6 6 61 ZOLI Giulia 2003 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.20 516

Batteria 5 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 84 MANIERO Ludovica 2006 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.54 690

2 6 87 ZITO Lucidalba 2006 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.55 687

3 1 95 SCARCIELLO Sofia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.68 651

4 2 106 LIMONGI Alice 2005 JF VA550 ATL. GAVIRATE 8.74 635

5 5 96 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 9.14 531

  3 90 MARELLI Elisa 2002 PF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS  

Batteria 6 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 73 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.08  q  

2 2 85 MICHELI Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.21 785

3 5 107 SPAGOLLA Alessandra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.31 755

4 3 93 AGOSTINO Alice 2007 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.53 692

5 4 63 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.62 667

6 1 99 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.37 475

Batteria 7 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 77 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.99  q  

2 5 1 ZEMMA Siria 2002 PF PV108 C.U.S. PAVIA 8.30 758

3 4 54 REGAZZETTI Martina 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.42 723

4 6 67 BALOSSI Carlotta 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.86 603

5 2 108 STEFANONI Elisa 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.31 489

6 1 49 INTINI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.75 389

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/RESULTSBYTEAM1.htm


Batteria 8 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 FALABRETTI Sofia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.70 645

2 3 70 GENNUSO Ines 2005 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.81 616

3 4 16 DONEDA Irene 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.95 579

4 2 109 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.17 523

5 6 97 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.28 496

6 1 33 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.51 442

Batteria 9 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 110 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.55 687

2 1 12 VILLA Lara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 681

3 3 59 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.58 678

4 6 56 ROMANO Sara 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.80 618

5 5 32 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.83 610

6 2 15 ZAMBAITI Mara 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.95 579

Batteria 10 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.35 744

2 4 43 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.37 738

3 3 25 LOCATELLI Bianca 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.39 732

4 1 52 MASTROGIACOMO Lodovica 2007 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.61 670

5 6 88 VISCARDI Dalila 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.71 643

6 2 24 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.93 584

Batteria 11 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 71 COULIBALY Mariam Giacin 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.20  q  

2 1 5 BIFFI Annalisa 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.25 773

3 3 39 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.45 715

4 2 40 CARMINATI Silvia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.51 698

5 5 13 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.59 676

  6 78 RUSCIO Sara 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE DNS  

Batteria 12 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 31 BARBATI Giulia Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.08  q  

2 3 76 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.12  q  

3 4 94 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.21 785

4 5 46 CHIODA Emma 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.25 773

5 2 2 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.50 701

6 1 92 PEDICO Stefania 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.60 673

Batteria 13 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 TOGNI Gioia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.15  q  

2 3 38 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.19  q  

3 5 18 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.25 773

4 6 27 CARMINATI Michela 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.26 770

5 1 89 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.33 749

6 2 34 RIZZI Lucrezia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.36 741

Batteria 14 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 57 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.99  q  

2 5 17 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.04  q  

3 1 6 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.16  q  

4 6 80 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.19  q  

5 3 11 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.25 773

6 4 36 COLOTTO Beatrice 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.32 752

Batteria 15 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 66 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.00  q  

2 4 81 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.10  q  

3 2 65 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.10  q  

4 5 37 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 8.14  q  

5 1 86 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.23 779



  6 9 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Batteria 16 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 42 REGAZZI Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.67  q  

2 5 62 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.76  q  

3 4 83 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.88  q  

4 2 10 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.03  q  

5 6 4 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.09  q  

  3 75 DE MASI Arianna 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 112 NERVETTI Eleonora 2002 PF PC084 ATL. PIACENZA 7.57  q  

2 1 42 REGAZZI Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.67  q  

3 2 74 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.74  q  

4 5 62 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.76  q  

5 4 83 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.88  q  

6 3 60 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.99  q  

6 2 57 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.99  q  

6 3 77 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.99  q  

9 3 66 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.00  q  

10 1 7 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.03  q  

10 2 10 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.03  q  

12 5 17 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.04  q  

13 6 31 BARBATI Giulia Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.08  q  

13 6 73 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.08  q  

15 6 4 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.09  q  

16 4 81 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.10  q  

17 2 65 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.10  q  

18 3 76 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.12  q  

19 5 37 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 8.14  q  

20 4 20 TOGNI Gioia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.15  q  

21 1 6 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.16  q  

22 3 38 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.19  q  

22 6 80 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.19  q  

24 4 71 COULIBALY Mariam Giacin 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.20  q  

25 4 94 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.21 785

25 2 85 MICHELI Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.21 785

27 1 86 BRAMBILLA Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.23 779

28 1 47 VILLA Aurora 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.24 776

29 1 5 BIFFI Annalisa 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.25 773

29 5 18 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.25 773

29 5 46 CHIODA Emma 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.25 773

29 3 11 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.25 773

33 6 28 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.26 770

33 6 27 CARMINATI Michela 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.26 770

35 5 1 ZEMMA Siria 2002 PF PV108 C.U.S. PAVIA 8.30 758

36 5 107 SPAGOLLA Alessandra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.31 755

37 4 36 COLOTTO Beatrice 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.32 752

38 1 89 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.33 749

39 5 23 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.35 744

40 2 34 RIZZI Lucrezia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.36 741

41 4 43 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.37 738

42 1 79 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 8.39 732

42 3 25 LOCATELLI Bianca 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.39 732

44 4 54 REGAZZETTI Martina 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.42 723

45 3 39 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.45 715

46 6 14 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.46 712

47 3 72 MAJER Carolina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.47 709

48 2 105 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.49 704

49 2 2 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.50 701

50 2 40 CARMINATI Silvia 2001 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.51 698

51 4 29 OLARU Adina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.52 695

52 3 93 AGOSTINO Alice 2007 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.53 692

53 4 84 MANIERO Ludovica 2006 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.54 690

54 4 110 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.55 687

54 6 87 ZITO Lucidalba 2006 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.55 687

56 4 21 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 681

56 1 12 VILLA Lara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 681
56 5 3 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 8.57 681



59 3 59 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.58 678

59 6 111 DI TOMA Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.58 678

61 5 13 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.59 676

62 1 92 PEDICO Stefania 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.60 673

63 1 52 MASTROGIACOMO Lodovica 2007 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.61 670

64 4 63 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.62 667

65 4 8 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.66 656

66 1 95 SCARCIELLO Sofia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.68 651

67 3 102 BIANCHI Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.69 648

68 2 41 FILISETTI Beatrice 2007 AF BG036 ATL. SALETTI 8.70 645

68 5 30 FALABRETTI Sofia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.70 645

70 6 88 VISCARDI Dalila 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.71 643

71 2 106 LIMONGI Alice 2005 JF VA550 ATL. GAVIRATE 8.74 635

72 1 82 BARUCCI Lucrezia 2005 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.78 624

73 6 56 ROMANO Sara 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.80 618

74 3 70 GENNUSO Ines 2005 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.81 616

75 4 104 PAGANONI Sofia 2006 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.82 613

76 5 32 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.83 610

76 5 22 ALFANO Silvia 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.83 610

78 6 67 BALOSSI Carlotta 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.86 603

78 5 100 TONOLI Giulia 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.86 603

80 2 24 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.93 584

81 2 15 ZAMBAITI Mara 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.95 579

81 4 16 DONEDA Irene 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.95 579

83 5 96 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 9.14 531

84 2 109 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.17 523

85 5 45 BAGATTINI Chiara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.18 521

86 6 61 ZOLI Giulia 2003 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.20 516

87 6 97 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.28 496

88 2 108 STEFANONI Elisa 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.31 489

89 1 99 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.37 475

90 1 33 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.51 442

91 1 49 INTINI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.75 389

92 3 101 FEDOZZI Sara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 9.98 340

  6 9 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  6 78 RUSCIO Sara 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE DNS  

  3 75 DE MASI Arianna 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  3 90 MARELLI Elisa 2002 PF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 112 NERVETTI Eleonora 2002 PF PC084 ATL. PIACENZA 7.50 1008

2 4 42 REGAZZI Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.59 978

3 5 74 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.75 926

4 2 62 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.85 895

5 6 83 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.91 876

6 1 60 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.09 821

Finale 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 57 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.98 854

2 5 66 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.03 839

3 4 77 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.06 830

4 6 10 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.06 830

5 1 17 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.06 830

  2 7 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DQ  

Finale 3 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 73 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.99 851

2 5 4 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.06 830

3 4 31 BARBATI Giulia Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.16 800

4 2 81 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.18 794

5 6 65 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.19 791

6 1 76 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.30 758

Finale 4 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.10 818



2 3 37 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 8.13 809

3 1 71 COULIBALY Mariam Giacin 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.18 794

4 2 80 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.21 785

5 4 20 TOGNI Gioia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.25 773

6 6 38 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.26 770

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-ALTO A/J/P/S INDOOR OPEN
BERGAMO 8 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 08/01 - 12:10

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 114 NAVA Jessica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.27  q  

2 4 121 WAKO Camille Mayap 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.42  q  

3 2 119 VINCENZI Sara 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.78  q  

4 5 116 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 10.24  q  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.79  q  

2 4 120 PASTORELLI Emma 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.39  q  

3 2 115 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.48  q  

4 5 118 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.52  q  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.79  q  

2 3 114 NAVA Jessica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.27  q  

3 4 120 PASTORELLI Emma 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.39  q  

4 4 121 WAKO Camille Mayap 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.42  q  

5 2 115 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.48  q  

6 5 118 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.52  q  

7 2 119 VINCENZI Sara 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.78  q  

8 5 116 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 10.24  q  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.75 963

2 4 114 NAVA Jessica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.28 852

3 5 120 PASTORELLI Emma 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.38 832

4 2 121 WAKO Camille Mayap 2005 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.48 812

5 1 115 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.66 777

6 6 118 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.70 769

Finale 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 119 VINCENZI Sara 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.67 775

2 2 116 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 9.81 748

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-ALTO A/J/P/S INDOOR OPEN
BERGAMO 8 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI 08/01 - 12:16

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 131 LUONI Benedetta 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.66  q  

2 6 133 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.89  q  

3 4 135 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 11.00  q  

  3 134 SPAGOLLA Alessandra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  5 130 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 132 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.70  q  

2 3 127 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.21  q  

3 4 128 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.51  q  

4 5 124 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.65  q  

5 6 126 CARRARA Giada 2006 AF BG036 ATL. SALETTI 10.56  q  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 132 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.70  q  

2 3 127 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.21  q  

3 4 128 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.51  q  

4 5 124 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.65  q  

5 2 131 LUONI Benedetta 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.66  q  

6 6 133 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.89  q  

7 6 126 CARRARA Giada 2006 AF BG036 ATL. SALETTI 10.56  q  

8 4 135 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 11.00  q  

  5 130 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 134 SPAGOLLA Alessandra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 132 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.65 984

2 4 127 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.23 862

3 5 128 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.46 816

4 1 131 LUONI Benedetta 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.52 804

5 2 124 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.80 750

6 6 133 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 10.15 684

Finale 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 126 CARRARA Giada 2006 AF BG036 ATL. SALETTI 10.34 650

2 2 135 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 10.99 538

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-ALTO A/J/P/S INDOOR OPEN
BERGAMO 8 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani UOMINI - RISULTATI 08/01 - 17:04

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 154 ANDREOTTI Samuele 2005 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.46 726

2 5 178 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 7.62 675

3 4 197 SCANDELLI Alberto 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.63 671

4 6 271 STRADA Marvin 1984 SM35 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 7.89 592

5 2 289 GENASETTI Giovanni 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.46 434

Batteria 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 189 CORTESI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.56 694

2 4 285 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.63 671

3 2 216 SAVERIO Davide 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.70 650

4 6 274 BEHAR Giorgio 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.71 646

5 3 200 CAMOZZI Guido 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.80 619

Batteria 3 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 236 VILLANO Paolo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.30 779

2 6 233 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 7.61 678

3 4 270 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.73 640

4 3 258 TOSO Mattia 2007 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 7.76 631

  5 227 SINGH Rae Tommaso 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Batteria 4 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 225 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.44 732

2 6 179 GHERARDI Gabriele 2007 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.91 586

3 3 284 PARINI Matteo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.95 574

4 1 224 NSUBUGA Michael Joel 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.96 571

5 4 171 VENINI Thomas 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.04 548

  5 156 GIANATTI Giorgio 1995 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS  

Batteria 5 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 275 HU Si Hao 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.24  q  

2 4 186 LOZZA Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.30 779

3 5 157 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 7.68 656

4 3 230 MAFFEIS Francesco 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.97 568

5 6 288 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.99 563

6 2 257 BARDELLI Jin Ming david 2007 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 8.44 439

Batteria 6 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 229 MARTINO Francesco Emanu 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.25  q  

2 6 231 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.31 775

3 5 166 GIUPPONI Andrea 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.67 659

4 2 246 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.74 637

5 4 277 GNANI Luca 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.89 592

6 1 199 DONATI Gabriele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.15 517

Batteria 7 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 276 CANNAVO' Cristian 2003 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.26  q  

2 2 228 TABONI Francesco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.63 671

3 5 164 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.69 653

4 4 173 GHEZZI Marco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.88 595

5 1 253 MANDELLI Carlo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.89 592

6 6 287 STETSKYY Alessandro 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.97 568

Batteria 8 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 238 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.21  q  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/RESULTSBYTEAM1.htm


2 5 286 ANGEI Marco 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.63 671

3 1 226 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.63 671

4 2 183 CARMINATI Nicholas 2000 SM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.65 665

5 4 272 LUPARI Mirko 2005 JM MI419 ATL. VIGNATE 9.97 125

Batteria 9 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 283 BOZZATO Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.92 583

2 6 282 FABBRINI Achille 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.93 580

3 4 215 NEGRINI Giovanni 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.05 545

4 1 273 BETTINELLI Daniele 2003 PM MI419 ATL. VIGNATE 8.25 489

  3 232 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  5 208 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

Batteria 10 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 177 BERGAMELLI Davide 2007 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.71 646

2 3 267 RESEGA Samuele 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.74 637

3 2 175 TEOCCHI Sebastiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.80 619

4 5 202 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.09 534

5 1 256 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM45 MI062 VIRTUS GROANE 8.17 511

  6 268 COLZANI Davide 2004 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

Batteria 11 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 221 SELVA Pietro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.66 662

2 1 190 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.74 637

3 5 265 DORIGO Federico 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.77 628

4 3 250 RATTI Marco 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.85 604

5 2 196 TOMASONI Marcello 2007 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.96 571

6 4 262 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE 8.01 557

Batteria 12 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 242 PANIGADA Matteo 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.53 703

2 3 223 AZZALINI Lorenzo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.55 697

3 5 185 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.67 659

  6 205 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. DQ  

  1 155 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  2 204 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

Batteria 13 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 159 GAMBA Gabriele 2003 PM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.51 710

2 4 220 GADOSA Alessandro 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.52 706

3 3 207 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.68 656

4 6 188 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.69 653

5 5 252 MIGLINO Riccardo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.78 625

6 2 239 SCARAVELLA Paolo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 7.79 622

Batteria 14 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 184 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.55 697

2 1 162 GAMBA Federico 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.56 694

3 3 261 PONZELLINI Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE 7.57 690

4 5 255 BERGAMASCHI Carlo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.63 671

5 2 180 BONACINA Nicola 2007 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.71 646

6 4 244 GRIMOLDI Luca 2002 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.85 604

Batteria 15 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 168 CATTANEO Mirko 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.26  q  

2 4 198 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.30 779

3 6 264 COLOMBO Matteo Lorenzo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.45 729

4 3 182 PESENTI Carlo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.47 723

5 2 160 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.52 706

6 5 254 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 7.70 650

Batteria 16 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 214 MANZONI Simone 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.44 732



2 2 260 MANDELLI Giulio 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.47 723

3 3 153 SARDI Simon 2007 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.47 723

4 6 251 SPERTINI Federico 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.48 719

5 5 181 BRESCIANI Paolo 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.64 668

6 1 266 STABELLINI Mirko 2005 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.65 665

Batteria 17 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 245 CREPALDI Federico 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.28  q  

2 2 247 BUCCERI Tommaso 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 7.32 772

3 4 161 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 7.41 742

4 3 234 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.42 739

5 6 269 CALCAGNO Dennis 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.55 697

  1 194 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Batteria 18 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 209 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.26  q  

2 5 259 STRAZZA Christian 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.32 772

3 2 193 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.36 759

4 4 170 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 7.51 710

5 1 151 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.56 694

  3 211 MANDELLI Abenezer 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Batteria 19 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 241 FERRANTE Dennis 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.32 772

2 3 278 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.32 772

3 5 203 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.35 762

4 6 222 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.42 739

5 4 167 MARTINELLI Simone 2001 PM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.45 729

6 2 280 LANZINI Daniele 2005 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7.46 726

Batteria 20 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 174 SOLDANI Paolo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.03  q  

2 3 195 VILLA Lorenzo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.10  q  

3 1 152 PIBIRI Tommaso 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.15  q  

4 4 163 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.15  q  

5 6 248 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.16  q  

6 2 249 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.46 726

Batteria 21 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 206 AKENUWA Stephen 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.07  q  

2 1 158 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.14  q  

3 4 237 BERGAMASCHI Filippo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.16  q  

4 5 172 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.26  q  

5 3 213 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.26  q  

6 6 219 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.28  q  

Batteria 22 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 165 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.88  q  

2 5 191 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 6.99  q  

3 4 279 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.02  q  

4 2 169 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.05  q  

5 1 263 PALERMO Anthony Vincenz 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.12  q  

6 6 218 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.12  q  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 165 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.88  q  

2 5 191 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 6.99  q  

3 4 279 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.02  q  

4 5 174 SOLDANI Paolo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.03  q  

5 2 169 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.05  q  

6 2 206 AKENUWA Stephen 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.07  q  

7 3 195 VILLA Lorenzo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.10  q  

8 1 263 PALERMO Anthony Vincenz 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.12  q  

9 6 218 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.12  q  



10 1 158 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.14  q  

11 1 152 PIBIRI Tommaso 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.15  q  

12 4 163 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.15  q  

13 4 237 BERGAMASCHI Filippo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.16  q  

13 6 248 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.16  q  

15 6 238 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.21  q  

16 1 275 HU Si Hao 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.24  q  

17 3 229 MARTINO Francesco Emanu 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.25  q  

18 1 168 CATTANEO Mirko 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.26  q  

18 6 209 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.26  q  

18 5 172 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.26  q  

18 3 276 CANNAVO' Cristian 2003 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.26  q  

22 3 213 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.26  q  

23 5 245 CREPALDI Federico 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.28  q  

23 6 219 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.28  q  

25 2 236 VILLANO Paolo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.30 779

25 4 186 LOZZA Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.30 779

25 4 198 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.30 779

28 6 231 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.31 775

29 2 247 BUCCERI Tommaso 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 7.32 772

29 1 241 FERRANTE Dennis 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.32 772

29 5 259 STRAZZA Christian 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.32 772

32 3 278 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.32 772

33 5 203 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.35 762

34 2 193 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.36 759

35 4 161 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 7.41 742

36 3 234 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.42 739

36 6 222 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.42 739

38 2 225 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.44 732

38 4 214 MANZONI Simone 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.44 732

40 6 264 COLOMBO Matteo Lorenzo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.45 729

40 4 167 MARTINELLI Simone 2001 PM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.45 729

42 2 249 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.46 726

42 3 154 ANDREOTTI Samuele 2005 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.46 726

42 2 280 LANZINI Daniele 2005 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7.46 726

45 2 260 MANDELLI Giulio 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.47 723

45 3 182 PESENTI Carlo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.47 723

47 3 153 SARDI Simon 2007 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.47 723

48 6 251 SPERTINI Federico 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.48 719

49 4 170 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 7.51 710

49 1 159 GAMBA Gabriele 2003 PM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.51 710

51 2 160 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.52 706

51 4 220 GADOSA Alessandro 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.52 706

53 4 242 PANIGADA Matteo 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.53 703

54 6 269 CALCAGNO Dennis 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.55 697

54 6 184 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.55 697

54 3 223 AZZALINI Lorenzo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.55 697

57 1 151 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.56 694

57 1 162 GAMBA Federico 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.56 694

57 5 189 CORTESI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.56 694

60 3 261 PONZELLINI Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE 7.57 690

61 6 233 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 7.61 678

62 5 178 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 7.62 675

63 4 197 SCANDELLI Alberto 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.63 671

63 2 228 TABONI Francesco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.63 671

63 4 285 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.63 671

63 5 255 BERGAMASCHI Carlo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.63 671

63 5 286 ANGEI Marco 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.63 671

68 1 226 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.63 671

69 5 181 BRESCIANI Paolo 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.64 668

70 2 183 CARMINATI Nicholas 2000 SM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.65 665

70 1 266 STABELLINI Mirko 2005 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.65 665

72 6 221 SELVA Pietro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.66 662

73 5 166 GIUPPONI Andrea 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.67 659

73 5 185 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.67 659

75 3 207 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.68 656

75 5 157 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 7.68 656

77 6 188 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.69 653

77 5 164 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.69 653

79 5 254 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 7.70 650
79 2 216 SAVERIO Davide 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.70 650



81 4 177 BERGAMELLI Davide 2007 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.71 646

81 6 274 BEHAR Giorgio 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.71 646

81 2 180 BONACINA Nicola 2007 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.71 646

84 4 270 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.73 640

85 2 246 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.74 637

85 3 267 RESEGA Samuele 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.74 637

85 1 190 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.74 637

88 3 258 TOSO Mattia 2007 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 7.76 631

89 5 265 DORIGO Federico 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.77 628

90 5 252 MIGLINO Riccardo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.78 625

91 2 239 SCARAVELLA Paolo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 7.79 622

92 3 200 CAMOZZI Guido 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.80 619

92 2 175 TEOCCHI Sebastiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.80 619

94 3 250 RATTI Marco 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.85 604

94 4 244 GRIMOLDI Luca 2002 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.85 604

96 4 173 GHEZZI Marco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.88 595

97 1 253 MANDELLI Carlo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.89 592

97 4 277 GNANI Luca 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.89 592

97 6 271 STRADA Marvin 1984 SM35 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 7.89 592

100 6 179 GHERARDI Gabriele 2007 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.91 586

101 2 283 BOZZATO Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.92 583

102 6 282 FABBRINI Achille 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.93 580

103 3 284 PARINI Matteo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.95 574

104 2 196 TOMASONI Marcello 2007 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.96 571

104 1 224 NSUBUGA Michael Joel 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.96 571

106 6 287 STETSKYY Alessandro 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.97 568

106 3 230 MAFFEIS Francesco 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.97 568

108 6 288 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.99 563

109 4 262 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE 8.01 557

110 4 171 VENINI Thomas 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.04 548

111 4 215 NEGRINI Giovanni 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.05 545

112 5 202 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.09 534

113 1 199 DONATI Gabriele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.15 517

114 1 256 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM45 MI062 VIRTUS GROANE 8.17 511

115 1 273 BETTINELLI Daniele 2003 PM MI419 ATL. VIGNATE 8.25 489

116 2 257 BARDELLI Jin Ming david 2007 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 8.44 439

117 2 289 GENASETTI Giovanni 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.46 434

118 4 272 LUPARI Mirko 2005 JM MI419 ATL. VIGNATE 9.97 125

  6 205 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. DQ  

  5 227 SINGH Rae Tommaso 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  5 156 GIANATTI Giorgio 1995 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS  

  3 232 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  2 204 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

  1 194 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  1 155 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  3 211 MANDELLI Abenezer 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  6 268 COLZANI Davide 2004 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

  5 208 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 279 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.98 889

2 4 191 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.04 868

3 6 169 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.06 861

4 1 206 AKENUWA Stephen 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.09 851

  2 174 SOLDANI Paolo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  3 165 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Finale 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 218 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.08 854

2 1 163 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.13 837

3 2 158 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.17 823

4 4 263 PALERMO Anthony Vincenz 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.18 819

  6 152 PIBIRI Tommaso 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

  3 195 VILLA Lorenzo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Finale 3 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 237 BERGAMASCHI Filippo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.14 833

2 5 238 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.16 826

3 4 248 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.17 823

4 1 276 CANNAVO' Cristian 2003 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.18 819

5 2 275 HU Si Hao 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.26 792

6 6 229 MARTINO Francesco Emanu 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.31 775

Finale 4 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 219 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.22 806

2 3 209 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.23 802

3 1 245 CREPALDI Federico 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.25 796

4 4 168 CATTANEO Mirko 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.26 792

5 2 213 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.31 775

6 5 172 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.33 769

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-ALTO A/J/P/S INDOOR OPEN
BERGAMO 8 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 106 Uomini - RISULTATI 08/01 - 12:10

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 302 GOBBI Alessandro 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.71  q  

2 1 299 GALBIATI Amos 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.74  q  

3 6 294 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 8.94  q  

4 3 300 CERRI Federico 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.91  q  

5 5 293 TIRLONI Mirco 1999 SM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 10.60  q  

  2 298 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNF 479

Batteria 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 301 TANO Leonardo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.06  q  

2 4 292 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.12  q  

3 2 296 ROTA Alessandro 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.54  q  

4 1 297 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.60  q  

5 5 290 ADORNI Gabriele 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.64  q  

6 6 291 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.86  q  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 301 TANO Leonardo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.06  q  

2 4 292 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.12  q  

3 2 296 ROTA Alessandro 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.54  q  

4 1 297 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.60  q  

5 5 290 ADORNI Gabriele 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.64  q  

6 4 302 GOBBI Alessandro 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.71  q  

7 1 299 GALBIATI Amos 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.74  q  

8 6 291 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.86  q  

9 6 294 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 8.94  q  

10 3 300 CERRI Federico 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.91  q  

11 5 293 TIRLONI Mirco 1999 SM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 10.60  q  

  2 298 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNF 479

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 292 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.10 957

2 2 297 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.41 881

3 3 301 TANO Leonardo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.59 839

4 6 290 ADORNI Gabriele 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.68 818

5 1 302 GOBBI Alessandro 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.80 791

  5 296 ROTA Alessandro 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

Finale 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 299 GALBIATI Amos 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.76 800

2 4 291 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.79 793

3 5 294 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 9.17 709

4 2 300 CERRI Federico 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.90 560

5 1 298 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 10.34 479

  6 293 TIRLONI Mirco 1999 SM BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30242/RESULTSBYEVENT1.htm
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RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-ALTO A/J/P/S INDOOR OPEN
BERGAMO 8 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 91-9.14 ALLIEVI - RISULTATI 08/01 - 12:10

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 312 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.95  q  

2 6 313 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.01  q  

3 4 309 NEGRINI Giovanni 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.09  q  

4 1 314 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.30  q  

5 2 308 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.95  q  

  3 304 CASTAGNA Marco 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 306 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.01  q  

2 5 303 QUAZZA Alessandro 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8.60  q  

3 4 305 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.65  q  

4 2 307 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.78  q  

5 6 310 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32  q  

6 1 311 DI CERBO Luca 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.59  q  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 306 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.01  q  

2 5 303 QUAZZA Alessandro 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8.60  q  

3 4 305 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.65  q  

4 2 307 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.78  q  

5 5 312 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.95  q  

6 6 313 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.01  q  

7 4 309 NEGRINI Giovanni 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.09  q  

8 1 314 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.30  q  

9 6 310 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32  q  

10 1 311 DI CERBO Luca 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.59  q  

11 2 308 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.95  q  

  3 304 CASTAGNA Marco 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 306 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.99 984

2 5 305 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.47 867

3 4 303 QUAZZA Alessandro 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8.65 825

4 2 307 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.90 768

5 1 313 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.10 724

6 6 312 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.15 713

Finale 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 310 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.04 737

2 2 311 DI CERBO Luca 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.08 728

3 3 309 NEGRINI Giovanni 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.10 522

4 6 308 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 14.12 38

  4 314 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNF  
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RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-ALTO A/J/P/S INDOOR OPEN
BERGAMO 8 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 100 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 08/01 - 12:05

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 321 LANZINI Daniele 2005 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.41  q  

2 3 320 MANZONI Simone 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.50  q  

3 5 315 TIRABOSCHI Cristiano 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.86  q  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 322 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.16  q  

2 4 317 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.69  q  

3 5 316 CARRARA Matteo 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.89  q  

4 2 318 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.70  q  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 322 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.16  q  

2 4 321 LANZINI Daniele 2005 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.41  q  

3 3 320 MANZONI Simone 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.50  q  

4 4 317 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.69  q  

5 5 315 TIRABOSCHI Cristiano 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.86  q  

6 5 316 CARRARA Matteo 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.89  q  

7 2 318 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.70  q  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 322 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.22 927

2 4 321 LANZINI Daniele 2005 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.25 920

3 5 320 MANZONI Simone 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.47 867

4 2 317 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.74 804

5 6 316 CARRARA Matteo 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.87 775

  1 315 TIRABOSCHI Cristiano 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF  

Finale 2 PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 318 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.43 654
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RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-ALTO A/J/P/S INDOOR OPEN
BERGAMO 8 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Salto in alto/HJ Donne - RISULTATI 08/01 - 13:11

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 141 PECORA Rebecca 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1.65 795

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.63 1.65 1.67                                        

  -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XXX                                        

2 143 MURARO Elisa Annamaria 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.65 795

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71 1.73                                  

  -   -   -   -   O   XO   O   -   XO   -   -   -   XXX                                  

3 145 SCANSETTI Maddalena 2005 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.63 771

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.63 1.65                                          

  -   -   -   O   XO   XXO   XO   XO   XXX                                          

4 138 STELLA Federica 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.63 771

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.63 1.65                                          

  -   -   -   O   O   XXO   O   XXO   XXX                                          

5 149 PAGANONI Sofia 2006 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1.61 747

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.63                                            

  -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                            

6 136 PIAZZALUNGA Amanda 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.58 712

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                                              

  -   -   O   O   O   XO   XXX                                              

7 144 VISCARDI Dalila 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.58 712

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                                              

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

8 142 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.55 678

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58                                                

  -   O   O   XO   O   XXX                                                

9 140 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.50 621

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

10 147 GIACOMINI Maria Leda 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.45 566

1.35 1.40 1.45 1.50                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

11 146 RADDUSA Giada 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.45 566

1.35 1.40 1.45 1.50                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

  148 POLOTTO Gloria 2001 PF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  
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RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-ALTO A/J/P/S INDOOR OPEN
BERGAMO 8 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 08/01 - 15:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

PISTA INDOOR - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 335 BRAMBILLA Luca 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2.00  

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 2.02                                

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   -   O   X-                                

2 341 NEGRI Luca 2002 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1.94  

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98                                    

  -   -   O   O   O   XO   O   O   O   XO   -   XXX                                    

2 328 CORVEZ Matteo 1999 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.94  

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96                                      

  -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XO   XXX                                      

4 326 MIGNONE Pietro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.94  

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96                                      

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                      

5 324 TRIBBIA Damiano 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.91  

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                                        

  -   -   -   -   -   O   XO   O   O   XXX                                        

6 330 SINKA Soueido 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.80  

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                                              

  -   -   -   -   -   XO   XXX                                              

7 331 DI CERBO Luca 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.75  

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

8 337 DORIGO Federico 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.70  

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

9 340 CERRI Federico 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.70  

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                                                  

  O   XO   O   O   XXX                                                  

10 327 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.70  

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                                                  

  O   XO   O   XO   XXX                                                  

11 336 BERTOLINI Diego 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.70  

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

12 339 SPAGNOLI Filippo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.70  

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                                                  

  O   XO   O   XXO   XXX                                                  

12 323 DE SERIO Davide 2007 AM TO002 SISPORT SSD 1.70  

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                                                  

  O   O   XO   XXO   XXX                                                  

14 338 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.65  

1.55 1.60 1.65 1.70                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

15 325 MARTINELLI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.65  

1.55 1.60 1.65 1.70                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

16 332 GUARRACINO Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.65  

1.55 1.60 1.65 1.70                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

  333 BIANCHINI Filippo 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS  
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